
Официальный информационный бюллетень

ГОРОДСКОЙ 
ВЕСТНИК

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области
и администрация городского округа - город Галич Костромской области

№ 66(377)
11 декабря
2012 года

Бесплатно

Постановление администрации городского округа город Галич Костромской области
от 10 декабря 2012 года № 990

О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 06 июля 
2012 года № 576 «О распределении средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии 
с муниципальной адресной программой «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов города Галича Костромской 

области на 2012 год» (4 этап)»  (в редакции постановлений администрации городского округа – город Галич Костромской области 
от 17.07.2012 г. № 594, от 18.09.2012 г. № 748, от 03.12.2012 г. № 967) 

 В соответствии с муниципальной адресной программой «Капитальный 
ремонт многоквартирных жилых домов города Галича Костромской области на 
2012 год» (4 этап), утвержденной постановлением администрации городского 
округа – город Галич Костромской области от 27 декабря 2011 года № 1175 
(в редакции постановлений администрации городского округа – город Галич 
костромской области от 18.09.2012 г. № 747, от 10.12.2012 г. № 989)
 постановляю:
1. Внести  в постановление администрации городского округа – город 
Галич Костромской области от 06 июля 2012 года № 576 «О распределении 
средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 
соответствии с муниципальной адресной программой «Капитальный ремонт 

многоквартирных жилых домов города Галича Костромской области на 2012 
год» (4 этап)» (в редакции постановления администрации городского округа 
– город Галич Костромской области от 17.07.2012 г. № 594, от 18.09.2012 г. № 
748, от 03.12.2012 г. № 967) изменения, изложив приложение к постановлению 
в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному  опубликованию.
 
Глава администрации 
городского округа                                                                       А.П. Белов

Приложение
к постановлению администрации городского округа

  - город Галич Костромской области   
от  10 декабря 2012 года № 990

  (руб.)
Стоимость капитального ремонта

всего в том числе
средства 

фонда
областной 

бюджет
бюджет 

городского
 округа

средства 
собственников

всего город собственников 
ТСЖ, и т.д.

ООО «ГУО» - всего 4407016,19 2831969,70 970352,66 0,00 604693,83 0,00 604693,83
ул. Гагарина, д. 30 96438,44 71109,78 24365,22 0,00 963,44 0,00 963,44
ул. Костромское шоссе, д. 9 177697,13 115261,52 39493,48 0,00 22942,13 0,00 22942,13
ул. Леднева, д. 43 155117,66 99099,65 33955,73 0,00 22062,28 0,00 22062,28
ул. Леднева, д. 45 156756,61 102952,74 35275,97 0,00 18527,90 0,00 18527,90
ул. Машиностроителей, д. 3 590410,11 374016,22 128153,78 0,00 88240,11 0,00 88240,11
ул. Пушкина, д. 20 153424,62 102949,98 35275,02 0,00 15199,62 0,00 15199,62
ул. Пролетарская, д. 10 129046,82 88728,02 30401,98 0,00 9916,82 0,00 9916,82
ул. Фестивальная, д. 4 626252,06 404370,54 138554,46 0,00 83327,06 0,00 83327,06
ул. Ленина, д. 63 91204,05 59011,14 20219,71 0,00 11973,20 0,00 11973,20
ул. Пушкина, д. 16 а 127173,52 83709,37 28682,37 0,00 14781,78 0,00 14781,78
ул. Гоголя, д. 2 157906,35 102785,47 35218,65 0,00 19902,23 0,00 19902,23
ул. Луначарского, д. 27а 127436,42 82784,52 28365,48 0,00 16286,42 0,00 16286,42
ул. Калинина, д. 31 385508,35 240287,38 82332,62 0,00 62888,35 0,00 62888,35
ул. Гора Ямская, д. 8а 142599,57 91062,97 31202,03 0,00 20334,57 0,00 20334,57
ул. Красноармейская, д. 17 133921,65 85756,27 29383,73 0,00 18781,65 0,00 18781,65
ул. Некрасова, д. 6 189977,45 122478,64 41966,36 0,00 25532,45 0,00 25532,45
ул. Свободы, д. 33 а 97575,60 63892,67 21892,33 0,00 11790,60 0,00 11790,60
ул. К.Цеткин, д. 29 75521,28 50669,01 17361,35 0,00 7490,92 0,00 7490,92
ул. Колхозная, д. 24 581582,45 357459,31 122480,69 0,00 101642,45 0,00 101642,45
ул. Свободы, д. 42 211466,05 133584,50 45771,70 0,00 32109,85 0,00 32109,85
ООО «ГУК» - всего 9405535,53 6941239,39 2378362,38 0,00 85933,76 85933,76 0,00
ул. Гагарина, д. 30 248578,56 173010,45 59280,70 0,00 16287,41 16287,41 0,00
ул. Костромское шоссе, д. 9 367611,87 270577,32 92711,23 0,00 4323,32 4323,32 0,00
ул. Леднева, д. 43 324019,34 239918,53 82206,24 0,00 1894,57 1894,57 0,00
ул. Леднева, д. 45 342486,39 250291,64 85760,50 0,00 6434,25 6434,25 0,00
ул. Машиностроителей, д. 3 1239863,89 921012,45 315577,85 0,00 3273,59 3273,59 0,00
ул. Пушкина, д. 20 344157,38 249119,14 85358,76 0,00 9679,48 9679,48 0,00
ул. Пролетарская, д. 10 283610,18 203251,57 69642,58 0,00 10716,03 10716,03 0,00
ул. Фестивальная, д. 4 1106967,94 821986,60 281647,40 0,00 3333,94 3333,94 0,00
ул. Ленина, д. 63 225307,95 164940,09 56515,46 0,00 3852,40 3852,40 0,00
ул. Пушкина, д. 16 а 272725,48 199243,17 68269,14 0,00 5213,17 5213,17 0,00
ул. Гоголя, д. 2 333545,65 244946,31 83928,97 0,00 4670,37 4670,37 0,00
ул. Луначарского, д. 27а 273530,58 200923,69 68844,96 0,00 3761,93 3761,93 0,00
ул. Калинина, д. 31 872258,65 649658,24 222600,41 0,00 0,00 0,00 0,00
ул. Гора Ямская, д. 8а 294447,43 218174,01 74755,64 0,00 1517,78 1517,78 0,00
ул. Красноармейская, д. 17 241711,35 180026,62 61684,73 0,00 0,00 0,00 0,00
ул. Некрасова, д. 6 355258,55 263308,54 90220,66 0,00 1729,35 1729,35 0,00
ул. Свободы, д. 33 а 212880,40 155773,58 53374,62 0,00 3732,20 3732,20 0,00
ул. К.Цеткин, д. 29 147472,72 107112,62 36701,32 0,00 3658,78 3658,78 0,00
ул. Колхозная, д. 24 1488370,27 1107156,41 379358,67 0,00 1855,19 1855,19 0,00
ул. Свободы, д. 42 430730,95 320808,41 109922,54 0,00 0,00 0,00 0,00
ТСЖ - всего 4015094,00 2840919,91 973419,39 0,00 200754,70 5102,53 195652,17
ул. Гора Ямская, д. 6 246377,00 174326,51 59731,64 0,00 12318,85 4199,27 8119,58
ул. Железнодорожная, д. 33 538482,00 381008,32 130549,58 0,00 26924,10 0,00 26924,10
ул. Машиностроителей, д. 6 933038,00 660180,37 226205,73 0,00 46651,90 0,00 46651,90
ул. Пушкина, д. 17 555312,00 392916,56 134629,84 0,00 27765,60 0,00 27765,60
ул. Колхозная, д. 7 1195082,00 845592,22 289735,68 0,00 59754,10 903,26 58850,84
ул. Красноармейская, д. 30 а 546803,00 386895,93 132566,92 0,00 27340,15 0,00 27340,15
ИТОГО: 17827645,72 12614129,00 4322134,43 0,00 891382,29 91036,29 800346,00



Городской вестник 11 декабря  2012 года стр. 2№ 66(377) 

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области.
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91  
Сайт: www.admgalich.ru                   Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru
Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты 
компьютерной информации администрации городского округа - город Галич Костромской 
области
Объем: 1 лист  формата А4.            Подписано в печать: 11.12.2012 г.             Тираж:17 экз.

Учредители: 
Дума городского округа - город Галич 

Костромской области.
Администрация городского округа - город 

Галич Костромской области
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А

Телефон: (49437) 2-16-02, 2-17-20 

Ответственный за 
выпуск:

Румянцева Н.И.
Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru

Постановление администрации городского округа город Галич Костромской области
от 10 декабря 2012 года № 998

О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 11.07.2012 г. 
№ 583 «О порядке предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов, включенных в муниципальную 
адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов города Галича Костромской области на 2012 год 

(4 этап)»»
 В соответствии Федеральным законом от 21июля 2007 года № 185-ФЗ «О 
фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 
постановлением администрации Костромской области от 12.03.2012 г. № 107-
а «Об утверждении региональной адресной программы «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов на территории Костромской области на 2012 год»», 
постановлением администрации городского округа – город Галич Костромской 
области от 27декабря 2011 года № 1175 «Об утверждении муниципальной 
программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов города 
Галича Костромской области на 2012 год» (4 этап)»
 постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского округа – город Галич 
Костромской области от 11.07.2012 г. № 583 «О порядке предоставления 
субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов, включенных в 
муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных 
жилых домов города Галича Костромской области на 2012 год (4 этап)» 
следующие изменения:
1.1. пункт 12 части 4 порядка  предоставления субсидий на капитальный 
ремонт многоквартирных домов, включенных в муниципальную адресную 
программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов города 
Галича Костромской области на 2012 год (4 этап)» изложить в следующей 
редакции:
«12. Полная оплата по договору подряда производится по факту выполненных 

работ после приемки работ по капитальному ремонту многоквартирного 
дома на основании актов приемки, согласованных с администрацией 
городского округа – город Галич Костромской области и подписанных 
лицами, которые уполномочены действовать от имени товарищества 
собственников жилья, жилищного, жилищно-строительного кооператива 
либо выбранной  собственниками помещений в многоквартирном доме 
управляющей организации, а также после подписания лицами, указанными 
в пункте 13.1. главы 2 распоряжения администрации Костромской области  
от 14.08.2009 г. № 256-ра «О рекомендациях по приемке и оплате работ по 
капитальному ремонту многоквартирных домов» (в редакции распоряжения 
администрации Костромской области  от 06.10.2009 г. № 320-ра), акта осмотра 
многоквартирного дома после проведенного капитального ремонта в рамках 
реализации Федерального закона от 21.07.2007 года № 185 – ФЗ «О Фонде 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».»;
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию

Глава администрации 
городского округа                                                                     А.П. Белов


